v Ingredientes 100% naturais
v Sem adicdo de agUcares*
v Produzido em Portugal’
energia
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Cacau e Amendoim
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Bolinhas de tamara com@au e amenddm semadicao de agires. i . o T
Ingrediertes: Tameral (79%); @uempd(7,199; AVENDOIM (7,19; pasta & Dedaragao Nutridonal / Informadon Nutridonal
AMENDOIM. *Cortémagitares raturaliente presertes. Para alergénios ver Nutrition Dedaration/ Dédaration Nutritionnelle

ingredentes realados. Pode corter vestigios de gliten soja, leite, ovo, 5

sésano e frutos de @sa rija. Agesar ce umrigoroso arnrdg, néoé possivel xallores T e 1009
arantir a total awsénda de @rogs. Bolitas de détil con @ao y et Ul

@ahuete, sin azdares anadidos. Ingredertes: Ditl' (79%; @@oenpdwo  Frarga/ \élor vaiico/ Erngy/ Frerge 1557 k)/370kal
(7,199; CACAHUETE (7,19%; esta ce CACAHUETE. (ortiere azticares returalimerie Lipicks / Grsas / Fat/ Metiéres grasses 88g
presartes Para alérgenos ver ingrediertes destacados. Puede contener trazas b yeis saturacks/ cblas auales saurachs

degluten soja, ledre, huevo, sésanoy frutos de dsara. Apesar deunedtrido ofwhchsatrates/ chrtacicks ras et 239

artrd, noesposide grartizer latoiel ausenda cehuess.  Date balls with cocca Bt
and peanut, with no added sugars. Ingredients: Date' (7999; @aa poackr Gyt Guids
(7,199; PEANUT (7,199; PEANUT peste. Cartairs neturally oaaurring sucars. For s
allergens see highlighted ingredients. May cntain traes of gluten, soy, ,qﬁls/ ,Gws/ /
milk, egg sesame and nuts. Despite strict cortrd, it is not possitle to guarartee aqlres/ anares/ SUprs/ SUres
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wypiespid ap uoyssBiis / uoysaBibs Gun.es / ugnopeseid &p ppuesetins / opiojy (msaﬁmll )

the anplete aksence of frit fits Boulettes de dattes au @ao et Fiba’/ Airadinertaria/ ﬁbe/ Rlresalinertaires 829
arachide, sans suaes ajoutés. Ingrédients: Ditte' (79%; @@oenpaute  Proteines/ Protein/ Protéines 739
(7,199; ARACHIDE (7,199; beurre o ARACHIDE. Cortiert obs suares raturellenent S/ St/ S 001g

présents. Pour les allergenes var les ingrédents en évidence. Peut contenir
des traes de guten, soja, lait, ceuf, sésame et fruits a coque. Migén
antrde rigoureus, il rlest pes possible de garantir |'absence totale dk noyawx. e‘ “0
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PT| Grsenar emlodl frexmesem Narter a enbelagembemfedrech PRODUZIDO EM
Lote/ Gorsurir cb preferérria artes cbfimek (ver entalagerr) Qentichcklicgich PORTUGAL

ES | Corservar enlugpr fresoy s Martener  pacete Henaarach Grtichdreta
Lote/ @rauntr prefererteenteantes cd finde (ver envase) Net weight

B\ | Storeinaaod, dy dae Keepthe padcage tightly dosed Quantité nette:
Rt befreend (see pedeacy)

e chrsunendait frais et sec Grdkzle pacpet ienfeamé
ik préférene avart fire (vair entallage)

Fabri@dopara/ Praduddo para / Produed for /- Falriqué pour: IGNORAMUS - Prodiitos Naturais, Lda.
Az iNssa Sr2 e Gledhlyee n°71 - 2135015 Samora (orreis, Portucal
Tel.: 4351 263 659 452 » consumidor@ ignorars. pt » Www.ignoramus. pt
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